Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

       «Гиагинское сельское поселение»

   Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

                                                 от  23 сентября 2021г. № 236

ст. Гиагинская

«О даче согласия на принятие в муниципальную собственность

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

муниципального имущества, безвозмездно передаваемого  из

государственной собственности Республики Адыгея»

         Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» по вопросу принятия в собственность муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» имущества, безвозмездно

передаваемого из государственной собственности Республики Адыгея,  в целях

реализации полномочий, согласно Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального  образования «Гиагинское

сельское поселение»,   Совет народных депутатов  муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

           1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» принять в муниципальную собственность муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» движимое имущество: мини-футбольное поле,

кол. 1 комплект,  балансовой стоимостью 833374,00 рублей, нулевой остаточной

стоимостью.

2. Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить  на  первого

заместителя  главы администрации  муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» Поджарова   А.А.

           3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия.

Глава муниципального образования

Гиагинское сельское поселение»                                                    С.И. Кондратенко